

# Årsredovisning

för

## Compenta AB

556368-1880

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Widerlindh, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen för Compenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer helhetslösningar till företags IT-system.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	32 541	24 050	20 286	14 484
Resultat efter finansiella poster	4 412	4 537	2 760	1 859
Soliditet (%)	72	64	64	67

Att nettomsättningen ökat mot föregående år beror på fortsatt hög efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 889 077	3 341 514	<b>8 350 591</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-417 000		<b>-417 000</b>
Balanseras i ny räkning			3 341 514	-3 341 514	<b>0</b>
Årets resultat				2 782 900	<b>2 782 900</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 813 591</b>	<b>2 782 900</b>	<b>10 716 491</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 813 591
årets vinst	2 782 900
	<b>10 596 491</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (444 kronor per aktie)	444 000
i ny räkning överföres	10 152 491
	<b>10 596 491</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 541 408	24 049 813
Övriga rörelseintäkter		327 183	232 765
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 868 591</b>	<b>24 282 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 511 868	-19 746 272
Övriga externa kostnader		-357 679	-328 620
Personalkostnader	2	-1 268 469	-897 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-200 320	-200 320
Övriga rörelsekostnader		-150 506	-52 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 488 842</b>	<b>-21 225 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 379 749</b>	<b>3 057 349</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 423 514
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 103	57 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 790	-1 677
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 313</b>	<b>1 479 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 412 062</b>	<b>4 537 006</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-930 000	-652 000
Förändring av överavskrivningar		54 000	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-876 000</b>	<b>-662 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 536 062</b>	<b>3 875 006</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-753 162	-533 492
<b>Årets resultat</b>		<b>2 782 900</b>	<b>3 341 514</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-10-31

2024-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

400 640

600 960

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**400 640**

**600 960**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

15 398 032

10 848 032

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 398 032**

**10 848 032**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 798 672**

**11 448 992**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 281 890

2 446 792

Övriga fordringar

47 518

973

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

85 172

283 172

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 414 580**

**2 730 937**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 017 307

3 666 843

**Summa kassa och bank**

**2 017 307**

**3 666 843**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 431 887**

**6 397 780**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**20 230 559**

**17 846 772**

## Balansräkning

Not  
1

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 813 591

4 889 076

Årets resultat

2 782 900

3 341 514

**Summa fritt eget kapital**

**10 596 491**

**8 230 590**

**Summa eget kapital**

**10 716 491**

**8 350 590**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 762 000

3 832 000

Akkumulerade överavskrivningar

56 000

110 000

**Summa obeskattade reserver**

**4 818 000**

**3 942 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

846 549

1 097 405

Skatteskulder

532 327

357 126

Övriga skulder

1 331 102

1 360 186

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 986 090

2 739 465

**Summa kortfristiga skulder**

**4 696 068**

**5 554 182**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 230 559**

**17 846 772**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 001 600	1 001 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 001 600</b>	<b>1 001 600</b>
Ingående avskrivningar	-400 640	-200 320
Årets avskrivningar	-200 320	-200 320
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-600 960</b>	<b>-400 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 640</b>	<b>600 960</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	10 848 032	7 824 519
Tillkommande fordringar	4 550 000	3 023 513
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 398 032</b>	<b>10 848 032</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 398 032</b>	<b>10 848 032</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Kristianstad

*Magnus Widerlindh*  
Magnus Widerlindh

2025-11-28

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

*Jens Berger*  
Jens Berger  
Auktoriserad revisor
